ae -

E

if

Prefeitura Municipal de Indaiatuba
SECRETARIA MUNICIPAL DOS NEGOCIOS JURÍDICOS

LEI NO 3.065 DE 25 DE NOVEMBRO DE 1993

"Declara des utilidade
pública o Círculo de Amigos
do Menor Patrulbeiro de
Indatlatuba - CAMPI,"

FLAVIO TONIN, Prefeito do Município de Indatatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte leis

Art, 4 tá - Fica declárada de utilidade pública a sociedade civil, sem Pino lucrativos, denominada Círculo de Amigos do Menor Patrulhelro de Indaiatuba - CAMPI, criada em 1979, com mede à Alameda das Crianças nO t9ed, na Vila Vitória, em Indailatuba.

. Art. dO - Esta lei entrara em vigor na data de sua publicação.

, o.

Arte 90 - Revogam-se as disposições em contrária.

Prefeitura Municipal de. indatatuba, aos vS de novembro de APP.

    FLÁVIO) TONIN
PREFEITO

m
e

a
a
t

ma
pa

r
m

e
r
r
a
m

m
m